Contratação de empresa para a prestação de serviço técnico de consultoria em gestão de Saúde 
e Segurança do Trabalho para atender as necessidades do Município de Maturéia – PB.
CONTRATADA: AMBRAC SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO LTDA, CNPJ Nº: 
56.153.790/0001-08.
VALOR GLOBAL: R$: 8.184,00 (Oito mil cento e oitenta e quatro reais). Fica CONVOCADA a 
licitante vencedora para no prazo de 03 (três) dias assinar o termo de contrato, nos termos do art. 90 da 
Lei nº 14.133/2021.

Matureia – PB, 05 de Janeiro de 2026
ELIANDRO MACEDO SANTOS

PREFEITO CONSTITUCIONAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATARACA